
 

223 lid 4 plakken en kladden.doc  
 
 
 

      
 
  Besluit van 

burgemeester en 
wethouders 

   
onderwerp  Wijziging nadere regels APV Gouda 2009; 

Uitvoeringsvoorschrift artikel 2:23 lid 4 APV; 
aanwijzen aanplakborden voor aanbrengen 
meningsuitingen en bekendmakingen. 

  

Burgemeester en wethouders van Gouda 
 
Gelet op artikel 2:23 lid 4 van de APV Gouda 2009; 
 
Overwegende, dat ingevolge het bepaalde in artikel 2:23 lid 4 van de APV Gouda 2009 het plakverbod, als 
bedoeld in lid 1 van genoemd artikel, niet geldt voor het aanbrengen van meningsuitingen en 
bekendmakingen op daartoe door het college aangewezen aanplakborden. 
 

besluiten: 
 
Aan te wijzen als aanplakborden voor het aanbrengen van meningsuitingen en bekendmakingen, de borden 
ter plaatse van: 

a. hoek Kleiwegbrug/Korte Vest; 
b. Bosboom Toussaintkade (bij de Trefkuil); 
c. Vuurdoornlaan (voor parkeerplaats); 
d. Ruigenburg (tegenover parkeerterrein); 
e. Groen van Prinsterersingel (bij het Omlooppad); 
f. Burgemeester Martenssingel/hoek Karnemelksloot; 
g. Marathonlaan/Olympiaplein; 
h. Gouderaksedijk tegenover Goudseweg. 

 
Aldus besloten in de vergadering van 24 augustus 2004, 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
W.M. Cornelis, burgemeester 
 
A.W.M. de Bever, secretaris 
 
Openbaar bekend gemaakt op: 1 september 2004 
In werking getreden op: 2 september 2004 
 
 
1e wijziging (inhoudelijke wijziging en wijziging artikelnummer) 
Aldus besloten in de vergadering van 29 juni 2010, 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
W.M. Cornelis, burgemeester 
 
Drs. L.A.M. Bakker, secretaris 



 

 

 

 

 

 pagina 2 
 
 
 

 
Openbaar bekend gemaakt op: 14 juli 2010 
In werking getreden op: 14 juli 2010 

 


